
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

12-14 апреля 2022г. № 04-10

О выездном заседании
Президиума ЦС Профсоюза

Заслушав и обсудив доклад заместителя председателя Профсоюза Я.Л. 
Богомолова и руководителя инициативной группы, члена ЦС А.Р. Габибовой 
о планируемых мероприятиях выездного заседания Президиума ЦС 
Профсоюза в г. Махачкала, Центральный совет Профсоюза работников РАН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести выездное заседание Президиума ЦС Профсоюза в г. 
Махачкала с 27 июня по 01 июля 2022 г.

2. Создать локальный Оргкомитет мероприятия. Утвердить 
руководителем локального Оргкомитета члена Центрального совета 
Габибову А.Р.

3. Представить проект программы выездного заседания, с включением 
в него следующих вопросов: подготовка Межотраслевого 
соглашения, план работы Профсоюза на 2023 г.

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза . Я.Л. Богомолов

Заместитель председателя Профс^39фСОЮЗ'>

Заместитель председателя Пр<

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

Секретарь заседания ЦС Профсо —— И.В. Карапетян


